
龙池社区龙池花园养老服务中心厨房设备用品采购及安装中标公告

（招标编号：JSZS-20241001）

一、中标人信息：

龙池社区龙池花园养老服务中心厨房设备用品采购及安装:

中标人：南京天进厨房设备有限公司 中标价：22.2810万元

二、其他：

江苏钟山工程项目管理有限公司受南京市六合区龙池街道龙池社区居民委员会的委托，就其龙池社

区龙池花园养老服务中心厨房设备用品采购及安装进行公开招标，按规定程序进行了采购活动，现就本

次公开招标的结果公布如下：

一、项目名称及编号：龙池社区龙池花园养老服务中心厨房设备用品采购及安装 JSZS-20241001

二、项目采购预算金额：人民币叁拾叁万元整(¥330000元)

三、采购公告媒体及日期：江苏省招标投标公共服务平台 2024年10月11日

四、开标信息：

开标日期：2024年 11月8日9:30

开标地点：六合区龙池街道一楼食堂会议室

五、结果信息：

中标人：南京天进厨房设备有限公司

中标价：人民币贰拾贰万贰仟捌佰壹拾元整（¥222810元）

六、本次采购联系事项：

（一）采 购 人：南京市六合区龙池街道龙池社区居民委员会

联 系 人：苏主任

联系电话：13913326300

（二）代理机构：江苏钟山工程项目管理有限公司

联 系 人：孙景枝

联系电话：13073418614

七、备注

本中标公示自发布之日起公示期限为1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市六合区龙池街道龙池社区居民委员会

地  址： 南京市六合区龙池街道龙池社区居民委员会

联  系  人： 苏主任

电  话： 13913326300



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏钟山工程项目管理有限公司

地  址： 六合区龙海新加坡花园城南苑2栋2单元404室

联  系  人： 孙景枝

电  话： 13073418614

电  子  邮  件： 525038286@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-11-11T09:21:47+0800
	第2页(347.6072,574.2852)
	已检查


		2024-11-11T09:21:47+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-11-11T09:21:47+0800
	第2页(570,300)
	已检查




